MUNICIPIO EL NARANJO
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2025 al 30/abr./2025

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162 a la 4162)
Cuentas de Registro

Fecha y | 10/jul./2025
Usr: ENE

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 12:48 p. m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4162-0001 MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO TITULO VI CAP UNICO ! $23,280.00 $0.00 $17,336.00 $40,616.00
100250 07/04/2025 41625/BOLETA 0100/FALTA DE LICENCIA/JESSENIA JANNET LICEA (INGRESOS $0.00 $396.00 $23,676.00
100251 08/04/2025 41735/BOLETA 0097/NO USAR CASCO PROTECTOR/OSCAR DANIEL MARTINEZ $0.00 $583.00 $24,259.00
100253 10/04/2025 41917/BOLETA 0120/ESTACIONARSE SOBRE CARRIL DE CONTRAFLUJO/MARIC $0.00 $566.00 $24,825.00
100253 10/04/2025 41929/BOLETA 0121/NO USAR CASCO PROTECTOR/PABLO MARTINEZ HERRER $0.00 $583.00 $25.408.00
100255 14/04/2025 42084/BOLETA 0096/NO USAR CASCO PROTECTOR/JOSE FIDENCIO PECINA JE $0.00 $583.00 $25,991.00
100265 15/04/2025 42144/BOLETA 0126/NO USAR CASCO PROTECTOR/ BENJAMIN MEDRANO ZAM $0.00 $583.00 $26,574.00
100265 15/04/2025 42156/BOLETA 0098/NO USAR CASCO PROTECTOR/FIDEL ALEJANDRO CUELLA $0.00 $583.00 $27,157.00
100269 21/04/2025 42231/BOLETA 0128/ESTACIONARSE EN LAS ESQUINAS/JOSE LUIS OLVERA DE $0.00 $1,131.00 $28,288.00
100296 25/04/2025 42351/BOLETA 0139/CONDUCIR VEHICULO TEMERARIAMENTE/CIRC A EXCESO $0.00 $1,980.00 $30,268.00
100301 28/04/2025 42369/BOLETA 0123/ESTACIONARSE SOBRE ACERA O BANQUETA/JUAN MANU $0.00 $566.00 $30,834.00
100301 28/04/2025 42421/BOLETA 0147/NO USAR CASCO PROTECTOR/SANTIAGO MOCTEZUMA C/ $0.00 $583.00 $31,417.00
100301 28/04/2025 42450/BOLETA 0149/FALTA LICENCIA/ALIENTO ALCOHOLICO/ CIRC EXCESO DE $0.00 $8,033.00 $39.450.00
100301 28/04/2025 42454/BOLETA 0136/NO USAR CASCO PROTECTOR/FRANCISCO TADEO SANCF $0.00 $583.00 $40,033.00
100302 29/04/2025 42485/BOLETA 0148/NO USAR CASCO PROTECTOR/JOSE ANGEL MARTINEZ PE $0.00 $583.00 $40,616.00
4162-0006 MULTAS DIVERSAS TITULO VI CAP UNICO SECC. 1RA AR $8,000.00 $0.00 $10,800.00 $18,800.00
100245 01/04/2025 41236/F-0026/ALTERAR EL ORDEN PUBLICO/ROBERTO RODRIGUEZ CASTILLO $0.00 $700.00 $8,700.00
100245 01/04/2025 41237/F-0027/ALTERAR EL ORDEN PUBLICO/LORENZO ZUNIGA ZUNIGA (INGRE $0.00 $800.00 $9,500.00
100245 01/04/2025 41238/F-0028/ALTERAR EL ORDEN PUBLICO/AXEL ALBERTO ESCOBAR (INGRE! $0.00 $800.00 $10,300.00
100245 01/04/2025 41239/F-0029/ALTERAR EL ORDEN PUBLICO/BENJAMIN MEDRANO (INGRESOS $0.00 $500.00 $10,800.00
100245 01/04/2025 41240/F-0030/INGERIR BEBIDAS ALCOHOLICAS EN VIA PUB/JUAN CARLOS DE L $0.00 $500.00 $11,300.00
100246 02/04/2025 41337/F-0031/INGERIR BEBIDAS ALCOHOLICAS EN VIA PUBLICA CAUSANDO M( $0.00 $2,500.00 $13,800.00
100246 02/04/2025 41339/F-0032/INGERIR BEBIDAS ALCOHOLICAS EN VIA PUBLICA/ JESUS YAHIR $0.00 $500.00 $14,300.00
100246 02/04/2025 41340/F-0033/ESTADO DE EMBRAGADEZ CAUSANDO MOLESTIAS Y ESCANDAL $0.00 $500.00 $14,800.00
100246 02/04/2025 41341/F-0034/INGERIR BEBIDAS ALCOHOLICAS EN VIA PUBLICA/ DAGOBERTO | $0.00 $500.00 $15,300.00
100246 02/04/2025 41342/F-0035/INGERIR BEBIDAS ALCOHOLICAS EN VIA PUBLICA/ SANDRA PAUL $0.00 $500.00 $15,800.00
100246 02/04/2025 41343/F-0036/MALTRATAR PINTAR FACHADAS DE EDIFICIOS PUBLICOS O PRIV $0.00 $1,800.00 $17,600.00
100246 02/04/2025 41344/F-0037/INGERIR BEBIDAS ALCOHOLICAS CAQUSANDO MOLESTIAS Y ES! $0.00 $1,200.00 $18,800.00
Total : 31,280.00 0.00 28,136.00 59,416.00
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